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Stolik zabiegowy metalowy
Szm-01

Cena brutto 861,00 zł

Cena netto 700,00 zł

Dostępność W magazynie

Czas wysyłki 7-14dni

Numer katalogowy SM-WS-SZM-01

Opis produktu
Odkryj niezawodność i funkcjonalność naszych metalowych stolików zabiegowych, dedykowanych zarówno gabinetom
lekarskim, jak i salonom kosmetycznym. Nasze stoliki zabiegowe medyczne, wykonane z trwałej stali, stanowią niezbędne
wyposażenie dla profesjonalistów pracujących w szpitalach, przychodniach oraz gabinetach prywatnych.

Zapewniając kompleksową organizację przestrzeni pracy, nasze mobilne stoliki umożliwiają nie tylko skuteczne przygotowanie
narzędzi i środków do zabiegu, ale także sprawną mobilność, nawet przy pełnym obciążeniu. Idealne dla lekarzy,
kosmetyczek, czy kosmetologów, nasze stoliki zabiegowe są dostosowane do specyfiki zarówno medycyny, jak i
nowoczesnych zabiegów kosmetycznych na twarz i ciało.

Stawiając na malowanie proszkowe stelażu stolika SZM-01, gwarantujemy nie tylko estetyczny wygląd, ale także
antykorozyjność oraz odporność na substancje chemiczne używane w trakcie zabiegów. Nasze stoliki medyczne są nie tylko
praktyczne, lecz również bezpieczne dla środowiska i zdrowia.

Nasza oferta obejmuje stoliki zabiegowe na zamówienie, pozwalając dostosować je do indywidualnych potrzeb. Z
praktycznymi kółkami jezdnymi, w tym hamulcowymi, oraz trzema opcjami blatów – metalowymi półkami, hartowanym szkłem
o grubości 6 mm lub chromoniklowymi – oferujemy elastyczność i personalizację.

Profesjonalny stolik zabiegowy o wysokości 80 cm i szerokości 78 cm to nie tylko funkcjonalność, ale także estetyka, której
poszukujesz w swoim gabinecie. Realizujemy zamówienia w imponującym czasie od 2 do 3 tygodni, zapewniając szybką
dostawę dostosowaną do Twoich potrzeb. Daj swojej przestrzeni zabiegowej solidne i stylowe wsparcie – wybierz nasze
metalowe stoliki zabiegowe.
 

 

 

Stolik zabiegowy metalowy, dane techniczne:

Szerokość 78 cm
Głębokość 45 cm
Wysokość  80 cm
Masa własna z półkami metalowymi 16,5 kg
Masa własna z półkami szklanymi 20 kg
Maksymalne obciążenie na półkę 15 kg
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Półki metalowe w standardzie
Półki szklane za dopłatą
Półki chromoniklowe za dopłatą
Kółka jezdne z hamulcem w standardzie

Dodatkowe opcje za dopłatą:

półki szklane o grubości 6mm
półki chromoniklowe

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor stelaża WS: biały 9003 , 9006
Rodzaj półek: Półki metalowe , Półki szklane (+ 330,00 zł ), Półki chromoniklowe (+ 500,00 zł )
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